

Berättelsen om Nyköping. Fem längdversioner. 2017-01-25.

/Lång version/

En levande mötesplats vid havet

Vid kusten en timme söder om Stockholm ligger Nyköping - en av Sveriges äldsta städer. Här är det lätt att charmas av den historiska stadskärnan och den vilda och orörda skärgården. Nyköping har dessutom en ovanligt välkomnande och varm atmosfär, ett levande restaurangliv och mängder av sport- och kulturevenemang.

Att hela staden är en myllrande mötesplats för många olika människor är ingen nyhet. Redan på 1100-talet var platsen där ån mynnade ut i havet en knutpunkt för möten och handel. Även idag är utrymmena för möten många - på det vackra torget, på Rosvalla Arena och vid uteserveringarna nere vid hamnen. Och fler blir det framöver när staden varsamt utvecklas utan att förlora sin unika småstadskänsla.

Alla som någon gång besökt Nyköping vet att här har man nära till allt. Till havet, till de sörmländska slotten och till varandra. Så oavsett om du vill upptäcka gårdar med ekologisk och närodlat mat, strosa längs Å-promenaden i den lummiga hasselskogen, ta del av Nyköpingshus fascinerande historia, vandra på Sörmlandsleden eller njuta av utsikten från hängbroarna mellan öarna vid Stendörrens naturreservat, så finns allt i din närhet.

Resten av världen ligger också inom räckhåll med den internationella flygplatsen Stockholm Skavsta alldeles runt hörnet, Stockholm och hela Mälardalen nära intill och snart också Sveriges första höghastighetsjärnväg - Ostlänken.

Välkommen till en levande mötesplats vid havet. Välkommen till Nyköping.

/Kortare version/

En levande mötesplats vid havet

Vid kusten en timme söder om Stockholm ligger Nyköping - en av Sveriges äldsta städer. Här möts du av en historisk stadskärna med ett levande restaurangliv, en vild och orörd skärgård och en ovanligt välkomnande och varm atmosfär. Alla som någon gång besökt Nyköping vet att här har man nära till allt. Till havet, de sörmländska slotten, naturreservaten, sport- och kulturevenemangen och till varandra. Resten av världen ligger också inom räckhåll med den internationella flygplatsen Stockholm Skavsta alldeles runt hörnet och snart också Sveriges första höghastighetsjärnväg - Ostlänken. Välkommen till en levande mötesplats vid havet. Välkommen till Nyköping.

/Ännu kortare version/

En levande mötesplats vid havet

Vid kusten en timme söder om Stockholm ligger Nyköping - en av Sveriges äldsta städer. Här möts du av en historisk stadskärna med ett levande restaurangliv, en vild och orörd skärgård och en ovanligt välkomnande och varm atmosfär. Alla som någon gång besökt Nyköping vet att här har man nära till allt. Till havet, de sörmländska slotten, naturreservaten, sport- och kulturevenemangen och till varandra. Resten av världen ligger också inom räckhåll med den internationella flygplatsen Stockholm Skavsta alldeles runt hörnet. Välkommen till en levande mötesplats vid havet. Välkommen till Nyköping.

/Superkort version alt. 1/

En levande mötesplats vid havet

Vid kusten en timme söder om Stockholm ligger Nyköping - en av Sveriges äldsta städer. Här har man nära till allt - till havet, de sörmländska slotten, restauranglivet, naturreservaten, sport- och kulturevenemangen och till varandra. Resten av världen ligger också inom räckhåll med den internationella flygplatsen Stockholm Skavsta alldeles runt hörnet. Välkommen till en levande mötesplats vid havet. Välkommen till Nyköping.

/Superkort version alt. 2/

En levande mötesplats vid havet

Vid kusten en timme söder om Stockholm ligger Nyköping - en av Sveriges äldsta städer. Här möts du av en historisk stadskärna med ett levande restaurangliv, en vild och orörd skärgård och en ovanligt välkomnande och varm atmosfär. Alldeles runt hörnet hittar du dessutom den internationella flygplatsen Stockholm Skavsta. Välkommen till en levande mötesplats vid havet. Välkommen till Nyköping.